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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICO E TÉCNICO EM ENFEFMAGEM PARA ATUAR JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PSICÓLOGO E FONOAUDIÓLOGO PARA ATUAR JUNTO A SECRETARIA E MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUARACI, PARANÁ, POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
EDITAL Nº 039/2022
A Comissão de Avaliação, torna público o resultado do PSS - Processo Seletivo Simplificado para contratação de Médico, Fonoaudiólogo e Psicólogo e Técnico em Enfermagem, aberto pelo Edital nº 031/2022, conforme abaixo:
Emprego: Médico 
	Nome
	CPF
	Data de

Nascimento
	Mes

trado
	Pós

Graduação
	Formação

Continuada
	Tempo de Serviço
	Total de

Pontos
	Classifi
cação

	Maximiliano Jose Mazini
	269.166.198-99
	24/07/1978
	0
	4,0
	80,0
	0,5
	125,0
	1º

	Magno Arroyo
	794.550.261-04
	09/03/1976
	0
	2,0
	57,0
	0
	59,00
	2º

	Denise Caroline Grande de Melo
	050.990.979-52
	24/05/1986
	0
	0
	0
	0,5
	0,5
	3º


Emprego: Psicólogo
	Nome
	CPF
	Data de

Nascimento
	Mes

trado
	Pós

Graduação
	Formação

Continuada
	Tempo de Serviço
	Total de

Pontos
	Classifi
cação

	Thayene Fileti Dezoti
	069.456.219-01
	23/05/1995
	0
	2,0
	288,5
	0
	290,5
	1º

	Maurício da Silva Fonseca
	019.342.395-26
	16/12/1991
	
	2,0
	278,5
	0
	280,5
	2º

	Eloisa Maria Buzuti Marcolino
	084.774.959-20
	29/06/1994
	0
	2,0
	260,0
	0
	262,0
	3º

	Paula Maria Mendes
	104.634.439-00
	09/07/1997
	0
	8,0
	210,0
	0
	218,0
	4º

	Priscila Helena Lemos Cruz
	044.173.879-66
	11/04/1983
	0
	0
	180,0
	0
	180,0
	5º

	Irce Tatiane Silveira de Carvalho
	101.880.866-33
	14/01/1992
	
	0
	166,5
	0
	166,5
	6º

	Mariana Ap. Teixeira de Andrade
	086.341.189-40
	10/02/1993
	0
	0
	130,0
	2,5
	132,5
	7º

	Franciely da Silva Ribeiro
	065.494.099-18
	09/10/1988
	
	2,0
	84,0
	0
	86,0
	8º

	Camila Magalhães de Brito
	104.658.389-10
	03/01/1997
	0
	0
	21,0
	0
	21,0
	9º

	Nayanni Ap. Pereira dos Santos
	108.585.769-70
	12/06/1999
	0
	0
	5,0
	0
	5,0
	10º

	Pedro Bufara Gonzaga Pereira
	044.870.741-18
	25/03/1997
	0
	4,0
	0
	0
	4,0
	11º

	Livia Regina da Silva Pereira
	088.129.909-08
	08/09/1992
	0
	2,0
	0
	0
	2,0
	12º

	Felipe Mateus dos Nascimento Galiza
	099.485.369-67
	08/09/1995
	0 
	0
	0
	0
	0
	13º

	Brasilia Zulma Mongelos Marecos
	Desclassificada
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	


Emprego: Fonoaudiólogo 
	Nome
	CPF
	Data de

Nascimento
	Mes

trado
	Pós

Graduação
	Formação

Continuada
	Tempo de Serviço
	Total de

Pontos
	Classifi
cação

	Thais Victor Toloi
	080.795.049-11
	05/01/1992
	0
	8,0
	231,5
	0
	239,5
	1º

	Jacyane Pozo Liberati Fransozio
	009.554.259-05
	20/03/1986
	0
	4,0
	181,5
	4,0
	189,5
	2º

	Denisy Mara Santos Cardoso Turozi
	081.878.739-17
	27/09/1993
	0
	0
	7,5
	0
	7,5
	3º

	Julia Soares Rodrigues
	101.544.849-62
	26/04/1999
	0
	0
	1,0
	0
	1,0
	4º


Emprego: Técnico em Enfermagem
	Nome
	CPF
	Data de

Nascimento
	Mes

trado
	Pós

Graduação
	Gaduação
	Formação

Continuada
	Tempo de Serviço
	Total de

Pontos
	Classifi
cação

	Cilene Preto
	976.265.709-87
	06/04/1976
	0
	0
	0
	330,00
	5,0
	335,0
	1º

	Sandra Alves de Souza
	026.967.679-12
	
	0
	0
	0
	270,0
	9,0
	279,0
	2º

	Lela Cristina Gomes de Oliveira
	018.878.509-45
	27/09/1973
	0
	     0
	0
	210,0
	4,0
	214,0
	3º

	Tarcila Julia Felix dos Santos Primo
	094.433.149-16
	16/09/1992
	0
	0
	2,0
	210,0
	1,0
	213,0
	4º

	Nilza Aparecida Nascimento Gerola
	054.670.878-19
	31/08/1963
	0
	0
	2,0
	195,0
	6,5
	203,5
	5º

	Flavia Cristina Chagas
	076.277.609-92
	14/11/1983
	0
	0
	0
	184,0
	1,0
	185,0
	6º

	Eliane Rita dos Santos Lobo
	366.201.731-87
	13/06/1965
	0
	0
	0
	20,0
	
	20,0
	7º

	Maria Eustáquia Cordeiro
	271.019.568-23
	01/02/1962
	0
	0
	0
	7,5
	9,5
	17,0
	8º

	Ezequiel Alves Funari
	074.600.989-57
	11/12/1989
	0
	0
	0
	4,5
	1,0
	5,5
	9º

	Priscila Fernanda Martinez
	292.648.728-25
	22/10/1981
	0
	0
	0
	0
	4,5
	4,5
	10º

	Valdecir da Silva Reis
	035.854.389-46
	27/10/1980
	0
	0
	00
	0
	1,0
	1,0
	11º


Os eventuais recursos poderão ser protocolados no Setor de Recursos da Prefeitura Municipal de Guaraci, endereçado a Comissão Especial de Avaliação, no dia 21/07/2022, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 16h00min, no seguinte endereço: Rua Prefeito João de Giuli, 180 – centro - Guaraci/PR.

Todas as fases deste Processo Seletivo Simplificado serão fornecidas pela Prefeitura Municipal, através da Comissão do Processo Seletivo ou serão afixadas no quadro de publicação de atos da Prefeitura Municipal, bem como no endereço eletrônico www.guaraci.pr.gov.br
Edifício da Prefeitura Municipal de Guaraci, aos 20 dias do mês de julho de 2022.

Adriana Candido de Oliveira Vivan      Ricardo Henrique Prado Marçal             
Maria Conceição Rodrigues Ramos
